Lapua-Event 2010

KK-Gewehr 60 liegend Damen

Platz Name
1 Ehmki
2 Vaorin
3 GralBmann
4  Mattler
5 Herling

Vorname
Nicole
Isabel
Nadine
Simone
Karin

KK-Gewehr 60 liegend Herren

Platz Name
Hummler
Malbrecht
Weidner
Sawkin
Flemming
Bergenroth

[

Loper
Obenaus
Bakus
Besser
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Dombrowski

Vorname
Marko
René
Heiko
Riccardo
Alexander
Sven
Frank
Sven
Jens
Sven
Yves

Verein

Sgi Berlin

ASG Brandenbg.
Libben

Lubben

Petkus

Verein
Bruchmihlen
Neubrandenburg
Eggersdorf

PSV Olympia
Petkus
Neustadt/D.
Jiterbog

ASG Brandenbg.
Doéllingen

Petkus

Petkus

KK-Gewehr 60 liegend Herren-Altersklasse

Platz Name

1 Venger

2 Wischnewsky
3 Lobasiuk

4  Stelzer

5 Rumpf

6 Kastner

7 Theuerkauf
8 Bormann

9 Behrend
10 Broszinsky
11 Flemming
12 Jose
13 Michael
14 Klinder

15 Bennewitz

16 Schuhknecht

17 Uhlig
18 Winkler

Vorname
Nikolai
Michael
Slawomir
Rolf
Horst-Peter
Glnter

Jan
Andreas
Frank
Werner
Jorg
Andreas
Thomas

Dr. Reinhard
Rainer
Wolfgang
Frank

Rudi

Verein
Bruchmihlen
PSV Olympia
Rudow

PSV Olympia
PSV Olympia
Bernau
Neubrandenburg
Daéllingen
Haldensleben
Kdpenick
Petkus
Tegel-Sud
Reichertshofen
Kdpenick

PSV Olympia
Lucka
Kdpenick
Haldensleben

Ergebnisliste

1 2
99 98
97 96
96 96
89 96
92 94

1 2
99 100
95 99
97 95
99 96
96 96
9% 97
95 99
92 96
96 97
98 95
70 87

1 2

100 100
98 98
96 98
99 99
97 100
97 97
96 100
98 99
97 94
9% 97
96 97
9% 97
95 96
94 95
94 96
95 95
91 96
95 91

3
99
94
97
96
93

99
99
98
97
94
98
97
96
95
95
90

3
99
99
99
98
97
95
96
95
99
97
93
99
94
97
91
94
92
94

4 5 6

100 100 100
99 100 99
97 96 97
93 94 94
94 94 92
4 5 6

99 99 100
98 94 98
99 97 95
98 91 97
95 99 97
98 92 96
9 96 94
9% 97 97
95 95 96
95 94 95
95 90 90
4 5 6

100 100 99
98 99 99
97 98 98
95 98 97
97 99 96
99 98 98
96 97 98
98 96 97
98 97 97
95 96 98
97 96 97
95 99 88
95 96 97
95 97 95
97 96 96
96 96 93
95 94 98
93 95 90

Ges.
596
585
579
562
559

Ges.
596
583
581
578
577
577
577
574
574
572
522

Ges.
598
591
586
586
586
584
583
583
582
579
576
574
573
573
570
569
566
558



KK-Gewehr Auflage Diopter
Platz Name
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16
17
18
19

Malbrecht
Bremer
Spielmann
Klempert
Keller
Bongk

Schuhknecht

Stern
Kirchner
Dahlmann
GroRRe
Budzisch
Bongk
Czechmann
Bormann
Obenaus
Rumpf
Langer
Schulz

Vorname
René
Joachim
Siegfried
Norbert
Ronald
Ingrid
Wolfgang
Diana
Karl-Heinz
Gulnter
Gerhard

Dr. Hans-H.

Glnter
Peter
Andreas
Jens
Horst-Peter
Rainer

Kurt

KK-Gewehr Auflage Zielfernrohr

Platz Name
1 Spielmann
2 Klempert
3 GroRRe
4  Kebller
5 Rumpf
6 Bremer
7 Kirchner
8 Budzisch
9 Bongk
10 Dahlmann
11 Czechmann
12 Obenaus
13 Bergenroth
14 Bongk

Schulze

Vorname
Siegfried
Norbert
Gerhard
Ronald
Horst-Peter
Joachim
Karl-Heinz

Dr. Hans-H.

Gulnter
Glnter
Peter
Jens
Sven
Ingrid
Kurt

Verein
Neubrandenburg
PSV Olympia
Rudow

PSV Olympia
Sgi zu Spandau
Rudow

Lucka
Neubrandenburg
Sgi zu Spandau
BSG Wasser
Werder

PSV Olympia
Rudow

Sgi zu Spandau
Daéllingen
Doéllingen

PSV Olympia
Werder

Werder

Verein

Rudow

PSV Olympia
Werder

Sgi zu Spandau
PSV Olympia
PSV Olympia
Sgi zu Spandau
PSV Olympia
Rudow

BSG Wasser
Sgi zu Spandau
Doéllingen
Neustadt/D.
Rudow

Werder

1
96
99
96
94
95
96
93
94
93
97
89
95
87
91
92
89
90
91
86

93
99
93
96
97
96
94
92
94
93
92
91
93
93
87

2
96
94
98
96
95
95
95
92
93
90
94
86
92
88
88
93
89
88
87

98
94
95
93
92
94
95
93
92
94
93
89
90
89
84

3
99
98
96
97
96
95
94
93
92
91
94
94
95
92
91
88
89
88
86

97
93
97
95
95
94
93
94
93
92
92
96
92
90
83

Ges.
291
291
290
287
286
286
282
279
278
278
277
275
274
271
271
270
268
267
259

Ges.
288
286
285
284
284
284
282
279
279
279
277
276
275
272
254



